C Oculi domini super iustos: t̄ aures eius in preces eorum.

CQuarta ps in qua agit de remūneratiōe bonorū t̄ malorū. p̄mo ergo ponit duplē remūnerationē bonorū quā ha bent etiā in pñti. **P**rima est qz dñs diligētē custodit eos in pñti: vñ dicit (oculi dñi sup iustos). **S**cda est qz audie depeccationē eorū: vñ subdit (t̄ aures cī in p̄ces eorū) dicit ḡ (oculi dñi). i. respectū misericordie. **G**ap. iiiij. **G**ra t̄ misericordia in sc̄tos eī t̄ respectū in electos ipsius (sup iustos) supplic sūt: qz sicut verū est illud **P**rouer. viij. **E**go diligētes me di ligo ita verū est q̄ respiciētes se respicit t̄ custodit. **J**usti aut̄ oculos bñt ad dñm: vñ ps. **O**culi mei sp̄ ad dominū. **L**an. iiij. **D**ilectus me? mībi t̄ ego illi. s̄. intēctū mī: t̄ respicit ad me t̄ ego filiter ad eum: per hoc aut̄ qđ dicit (sup iustos) t̄ nō dicit ad iustos notaū obediētia t̄ bñtilas iustō rū q̄ subiecti sunt voluntati eius. tales eīm respicit romanū: vñde **L**u. i. **R**esperit bumi. ancille sue. **E**sa. viij. **A**d quem respiciā nīsi ad paupēculū t̄. ibi habet alia translatio sup quē requiescit spūs meus nīsi sup bumilē t̄ quietū t̄. (et aures eius). s̄. domi loquit̄ modo bñano sunt (in p̄ces eo rū). i. iustorū: t̄ nō dicit t̄m ad preces eorū: sed (in p̄ces eo rū) vt notet celerritatē exaudiētis domi: vñde **E**sa. penul. **A**nteq; clamēt ego exaudiā. **T**e in hoc qđ dicit (super iustos. t̄ in preces) notant̄ alia duo: qz necessariū est nobis protegi cōtra mala t̄ adiunari ad bonū (oculi domini sup iustos). i. beniūlentia dei protegit eos a tribulationi bus t̄ temptationibus ne eis noceat. ps. **D**omine vt sc̄i. bo. volū. t̄. coro. nos. i. **C**or. x. **F**idelis deus q̄ nō patet vos tempari supra id quod potestis: sed faciet cū temptatio ne etiam prouentū vt possitis sustinere (t̄ aures eius in p̄ces eorum) vt adiunet eos ad bonū: t̄ ex precibus ipsius eliciat bonū. **E**ccl. xxvij. **N**on despiciet dominus p̄ces pu pilli ne covidū si effundat loquela gemitus. postea agit de remūneratiōe malorū: vñde dicit.

C Vultus autē domini super facientes ma la: vt perdat de terra memoriam eorum.

C Vultus domini). i. voluptuositas domini siue ira (sup facientes mala). **E**ccl. vij. **I**n peccatores respicit ira eius:

14

15

16

Psalms

bunt p̄tō ad mortem: mortem utiq; sempiternā q̄ ve dicatum est pessima est. Et possit tunc aliquis dicere, p̄phete s̄l̄ descendunt ad infernū aie bonorū vt malorū: vñ dicit Job. In p̄fundissimū inferni descendant oia mea: ad qd̄ occurrit p̄pheta subdens.